Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Pirai
Protocolo n" ZR13

1 8 DEZ 2017

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de

REQUERIMENTO N°203/2017

ALEX JOAQUIM DA SILVA, Vereador com assento nesta
Casa Legislativa, no uso de suas prerrogativas, requer à Mesa, ouvido o
Douto Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, para que sejam solicitadas a Secretaria
competente, cópias de todos os processos de compra de medicamentos e
materiais hospitalares realizados no ano de 2017.

Estas informações visam transparência na prestação dos
serviços públicos e tais informações são necessárias para o
desenvolvimento do trabalho do Legislativo Municipal.

SALA DAS SESSÕES, em 18 de dezembro de 2017.

ALEXT-A-Q DA SILVA
-V eador-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001